拝啓　陽春の候御社ますますご隆昌の段大慶至極に存じ上げます

さて　このたび弊社情報システムセンター竣工式の際にはご多用にもかかわらず

ご来臨の栄を賜り　かつまたご丁重なるご祝意を頂戴いたしましてまことに

有り難うございました

本来ならば拝眉の上謝意を申し述べるべきところ　略儀ながら書中をもって

御礼旁々ご挨拶申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成○○年四月吉日

〒一三五│〇〇〇七

東京都江東区新大橋〇│〇│〇〇

　　田端情報システム株式会社

　　　　　代表取締役　田端悠紀夫

　　　　　　　　電　話  〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇

　　　　　　　　ＦＡＸ  〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇